תַבְתֶּם, הוא דווקא ביטוי תַבְתֶּם / כְּ ריבוי של צורות, דוגמת כָּ

להצלחה, כמו בטבע. דובר שמודע לשתי הצורות זוכה לכלי

תַבְתֶּם יכוון נוסף בלשונו, שכן הוא יכול לבטא דקוּת: כשיאמר כָּ

תַבְתֶּם יכריז על עלייה למשלב הלשון הרגיל, השגור, וכשיאמר כְּ

במשלב ועל כוונה רטורית שונה.

יועצי לשון מטעם האקדמיה עובדים ברשות השידור משנת

תשכ"ד )1964(. גם בגופי השידור האחרים — גלי צה"ל,

הרשות השנייה לרדיו ולטלוויזיה וערוץ 10 — פועלים יועצי

לשון בשיתוף פעולה עם האקדמיה. מאחר שיועצי הלשון

מועטים והשידורים רבים, העבודה מדגמית בעיקרה, והיא

מבוססת על האזנה וצפייה — כמעט בכל שעות היממה.

בעידן של ריבוי הערוצים מעטות התכניות שבהן קריין